
S9CIETE CENERALE 
Eqwpmewtflnrts 

- SQCIETE GENERALE 
Equipment Finance 

. 	'i•_ 
--KB 

DOHODA KE KUPNI SMLOUVĚ  ZE DNE 20072017 
A SMLOUVĚ  O ÚVĚRU Č  17008786117 ZE DNE JiQE20.1? 

Identifikace poskytovatele úvě ru: Identifikace prodávajícího: 

SG Eqwpment Finance Czech Republic s.r.o. AND MOTOR sro. 
náměstí Junkových 277211 Sokolovská 261462 
15500 Praha 5 59401 Velké Mezi říč í 

iČ : 	61061344 tČ : 	26292581 
DIČ : 	CZ61061344 DIČ : 	CZ26292581 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Krajský soud v Brn ě , C 42236 

- dále jen SGEF - - dále jen prodávající - 

Identifikace p ř íjemce úvě ru jako kupujícího: 

Služby města Náměště  nad Oslavous.r.o. 
Ocmanická 200 
675 71 Náměšť  nad Oslavou 

lČ : 	26270447 
DIČ : 	CZ26270447 
Zápis v OR: Krajský soud v Brn ě , C 41115 

- dále jen kupující - 

L Úvodní ustanovení 

1. 1. 	Prodávající a kupující uzav řeli dne 2007.2017 výše uvedenou smlouvu (resp. smlouva vznikla 
potvrzením objednávky kupujícího) (dále jen ‚smlouva/objednávka) o dodáni MAN TGM 18.290 v č . 
nového teleskopického nosi če kontejnerů  CTS LIFT CD S-PRO Ok řínek (výrobní číslo: víz p řejímací 
protokol dodavatele) (dále Jen ‚p ředmět") za cenu 1 289 900,00 CZK (dále jen kupní cena) + 
270 879,00 CZK p ředstavující DPH. Kupující se ve výše uvedené smlouv ě/objednávce zavázal uhradit 
100% kupní ceny vč . DPH ve prospěch účtu prodávajícího takto: 

- 100 % kupní ceny, 1. j. 1 289 900,00 CZK a DPH ve výši 270 87900 CZK po podepsání p řejímacího 
protokolu potvrzujícího p řevzetí p ředmě tu. 

12. 	Dále kupující jako p říjemce úvě ru uzavřel dne ... .. .Q8'. 2017 se SGEF jako poskytovatelem úv ěru 
smlouvu o úvě ru č . 17008786117 (dále jen „smlouva o úvěru). Prost řednictvím poskytovaného úvě ru 
bude financována kupní cena ve výši 800 000,00 CZK na ú čet prodávajícího. 

H. Postup zaplacení kupní ceny 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že část kupní ceny ve výši 489 900,00 CZK a DPH ve výši 270 879,00 CZK 
uhradí kupující na ú čet prodávajícího nejpozd ěji do okamžiku čerpání úvě ru. 

2.2, SGEF se zavázala p ři spinění následujících podmínek (tzn. budou-li SGEF p ředány níže uvedené 
dokumenty) vyplatit částku ve výši 800 000,00 CZK ve prospěch níže uvedeného účtu prodávajícího: 

- předání kopie daňového dokladu prodávajícího vystaveného kupujícímu na částku kupní ceny dle 
kupní smlouvy/objednávky, 

- předáni kopie smlouvy/objednávky uzav řeně  mezi prodávajícím a kupujícím a/nebo 
smlouvy/objednávky potvrzené prodávajícím, 

- předání potvrzeni o tom, že kupující uhradil ve prosp ěch účtu prodávajícího část kupní ceny ve 
výši 489 900,00 CZK a DPH ve výši 270 879,00 CZK, 

- předání p řejímacího protokolu prodávajícího, který bude podepsán kupujícím, ohledn ě  p ředání 
předmětu dle smlouvy/objednávky. 

111111111111111111111  lili111111111111 	113 

Fczc.oEl 486 



Bankovní spojení prodávajícího je následující: 
účet: 86-477846021710100 
měna CZK 

2.3. Prodávající souhlasí s uhrazením části kupní ceny ze strany SGEF ve shora specifikované výši. 
P říslušná část kupní ceny bude zaplacena na ú čet prodávajícího uvedený v odst. 2.2 tohoto č lánku, 
který musí být sou časně  registrovaným účtem zveřejněným správcem daně  v registru plátců  DPH. 
Pakliže nebude v den zadání p říkazu k bezhotovostnímu p řevodu účet uvedený v odst. 2.2 tohoto 
č lánku registrován, SGEF provede úhradu p říslušné části kupní ceny výhradn ě  na účet zve řejněný 
správcem daně  v registru plátců  DPH. Na účet, který není zve řejněný správcem daně  v registru plátců  
DPH, provede SGEF úhradu p říslušné části kupní ceny pouze v p řípadě , bude-li tento postup potvrzen 
písemně  prodávajícím a kupujícím. 

III. P řevod vlastnického práva 

	

3.1. 	Není-li vlastnické právo k p ředmětu převedeno na kupujícího d říve, dohodly se smluvní strany této 
dohody na p řevodu vlastnického práva K předmětu na kupujícího okamžikem úhrady částí kupní ceny 
ze strany SGEF. Prodávající a kupující prohlašují, že toto ujednáni má p řednost p řed ujednáním 
uvedeným ve smlouvě /objednávce. S ohledem na uvedené prodávající potvrzuje, že vlastnické právo 
k p ředmětu bude p řevedeno na kupujícího nejpozději okamžikem připsáni části kupní ceny ze strany 
SGEF na účet prodávajicího bez ohledu na jakékoli jiné závazky vyplývající ze smlouvy/objednávky. 

IV. Ostatní ujednání 

4.1. V p řípadě , že SGEF financuje kupní cenu p ředmětu včetně  DPH, bere kupující a prodávající 
na vědomi, že v souladu s p říslušnými ustanoveními zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších p ředpisů  (dále též „zákon o DPH") je prodávající povinen odvést (zaplatit) 
příslušnému správci dané p říslušnou da ň  z p řidané hodnoty (dále též „DPH") ve výši dle platných 
právních p ředpisů , která bude p ř ipočtena ke kupní ceně  bez DPH uvedené výše v této dohod ě . 
Prodávající dále prohlašuje, že úplata za zdanitelné pin ěni, která je p ředmětem této dohody (kupní 
cena) není bez ekonomického opodstatn ěni zcela zjevně  odchylná od obvyklé ceny dle zákona 
Č . 15111997 Sb., o oceňováni majetku a o zm ěně  některých zákon ů , ve zněni pozdějších p ředpisů . 

V p řípadě , že prodávající nespiní svojí povinnost podle prvého odstavce bodu IV. této dohody 
a neodvede p říslušnou DPH č i její část v souvislosti s touto dohodou p říslušnému správci dan ě , bere 
kupující na vědomi, že může být vyzván příslušným správcem dan ě  K odvedení (zaplacení) p říslušné 
DPH. Kupující zároveň  prohlašuje, že teto skute čnost nemá jakýkoli vliv na platnost a ú č innost smlouvy 
o úvěru uvedené výše, a zárove ň  ne povinnost kupujícího jakožto p říjemce úvěru platit dohodnuté 
splátky úvě ru. 

4,2, V p řípadě , že Sc3EF financuje kupní cenu p ředmětu včetně  DPH a prodávající je v okamžiku 
uskute čnění zdanitelného pinění označen správcem daně  jako nespolehlivý plátce v registru plátc ů  
DPH v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, a SGEF má dle této dohody zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu či její část včetně  DPH, prodávajicí e kupující souhlasí s tím, že SGEF zaplatí 
prodávajícímu pouze kupní cenu bez DPH. resp, část kupní ceny bez DPH. SGEF bude prodávajícího 
a kupujícího písemně  informovat o změně  částky, kterou SGEF zaplatí na účet prodávajícího. Kupující 
je v takovém p řípadě  povinen uhradit celkovou výši DPH na osobni depozitní ú čet vedený u místn ě  
příslušného správce dan ě  prodávajícího do 5-ti dn ů  od obdrženi informace od SGEF. Kupující je dále 
povinen zaslat SGEF kopii výpisu z ú čtu s vyznačenou úhradou p říslušné výše DPH do 5-ti dn ů  od 
zaplacení DPH na osobní depozitní účet prodávajícího. V d ůsledku této změny úhrady kupní ceny ze 
strany SGEF si SGEF a kupující následně  písemným dodatkem sjednají změnu smlouvy o úvě ru. 

V. Závěrečná ustanovení 

	

5,1. 	Prodávající a kupující každý za sebe prohlašuje, že p řijednání o uzav ření této dohody mu byly sdě leny 
všechny pro n ěj relevantní skutkové a právní okolností k posouzeni možností uzav řít tuto dohodu dle 

1728 zákona č . 8912012 Sb., ob čanský zákonik, ve zněni pozdějších p ředpisů  (dále jen „občanský 
zákoník"), a že neočekává ani nepožaduje od SGEF žádné další informace v této v ěcí. 

5.2. V p ř ípadě , že tato dohoda nebude uzavírána mezi sou časně  p řítomnými stranami, platí, že strana 
odlišná od SGEF může návrh dohody p řijmout pouze ve znění navrhovaném SGEF s vyloučením 
možného p řijetí návrhu této dohody s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku. 

213 	 01_c 



5.3. 	Smluvní strany této dohody si ujednaly, že vylu čují aplikaci ustanoveni § 1799 a 100 ob čanského 
zákoníku týkající se smluv uzavíraných adhezním zp ůsobem na tuto dohodu. 

5.4. Tato dohoda se ř ídí českým právním řádem. Všechny spory, jež vyplynou z této dohody a souvisejí 
s ní, a které se nepoda ř í odstranit jednáním smluvních stran, budou s kone čnou platnosti 
rozhodnuty t řemi rozhodci Rozhod č ího soudu p ři Hospodá řské komo ře ČR a Agrární komo ře ČR 
v Praze podle jeho Rádu a Pravidel. 

Praha, 
Místo, datum 

Velké Mezi ř íč i, 
Místo, datum 

lNáměš ť  nad Oslavou,P. 
 Místo, datum 

Poskytovatel úvě ru: Prodávající: Kupujíci: 
SG Equipment Finance Czech AND MOTOR s.r.o. Služby města Nám ěště  nad 
Republic s.r. Oslavou,s.r.o. 

ĺ . ................I« 
Podpis ‚ĺPodpis Podís Podpis 

Vladimíra 
Ond řej Beneš 	Valášková Ing, Alois Krčál 

Jméno 	 Jméno Jméno Jméno 

zmocněnec 	zmocněnec jednatel 
Funkce 	 Funkce Funkce Funkce 

2017 

313 	 CZ..SDA_01 7,,,507_1 O lc 


